Заведующей
 МБДОУ Детский сад №116
Л.И.Зиганшиной
                                от родителя _____________________
                                                                   ________________________________

                   (Ф.И.О.)

                                                                        проживающего/ей/ по адресу:
                                                                             _______________________________
                                                                               телефон №______________________
Заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка__________________________________________ _______________________________________________________________

                                      (фамилия, имя, дата рождения ребенка)

в кружок_______________________________________________________
                 ___________________________________________________________________
С уставом МБДОУ «Детский сад № 116», Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Положением об оказании платных образовательных услуг, с образовательной программой дополнительного образования ознакомлены:
_________                                                                                ______________
       Дата                                                                                                                                    Подпись
Заведующей

 МБДОУ Детский сад № 116

Л.И.Зиганшиной
                                от родителя _____________________

                                                                   ________________________________

                   (Ф.И.О.)

                                                                        проживающего/ей/ по адресу:

                                                                             _______________________________

                                                                               телефон №______________________

Заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка__________________________________________ _______________________________________________________________

                                      (фамилия, имя, дата рождения ребенка)

в кружок_______________________________________________________
                 ___________________________________________________________________
С уставом МБДОУ «Детский сад № 116», Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Положением об оказании платных образовательных услуг, с образовательной программой дополнительного образования ознакомлены:
_________                                                                                ______________

       Дата                                                                                                                                    Подпись